
Apartament me dy dhoma gjumi ne Gaziveren
Gaziveren, Guzelyurt, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1790

Projekti buzë plazhit.

In�nity Pools.

Sipërfaqe të gjelbra të gjera. Parkim i dedikuar.

Dizajn modern dhe qëndrueshmëri.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

97 m² - 100 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 34 muaj
Këste

mars 2028
Përfundimi

£199 000



Apartament me dy dhoma gjumi ne Gaziveren
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Gaziveren
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Gaziveren
Plani i dyshemese



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Heqja Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve



Plani i sitit
Gaziveren, Guzelyurt, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Farmaci 1 min

Supermarket 1 min

Plazhi 1 min

Universiteti Europian i Lefke 12 min

Guzelyurt 12 min

Lefke 20 min

Nicosia 40 min

Aeroporti Ercan 60 min

Aeroporti i Larnakës 80 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Ky Projekti rezidencial bregdetar në Qipron ofron një përzierje harmonike të jetesës moderne, bukurisë

natyrore dhe luksit. I përhapur në 1,600 m² parcela kryesore buzë detit, zhvillimi përmban 190 rezidenca,

të shpërndara me kujdes në dy blloqe me 12 planimetri të dallueshme, duke iu përshtatur preferencave

të ndryshme të stilit të jetesës.

Projektuar duke pasur parasysh qëndrueshmërinë dhe estetikën, Projekti krenohet me mbi 6,300 m²

hapësira të gjelbra, duke u siguruar banorëve të gëzojnë një mjedis të qetë. Çdo ndërtesë përfshin

pishina pafundësie në katet e fundit, duke ofruar pamje mahnitëse ku deti dhe qielli bashkohen pa

probleme - një mjedis i përsosur për relaksim dhe momente të paharrueshme.

Banorët mund të eksplorojnë një mënyrë jetese të pasuruar nga peizazhi i harlisur, hapësirat e

dedikuara për parkim dhe komoditetet e nivelit të lartë. Arkitektura i jep përparësi dritës natyrore dhe

dizajnit funksional, duke ofruar një përvojë jetese tërheqëse dhe të so�stikuar. Me vendndodhje

strategjike, Strehimi ofron qasje të lehtë në atraksionet kryesore dhe qendrat urbane, duke e bërë atë

një zgjedhje ideale si për qëndrim të përhershëm ashtu edhe për investim.

Ky Projekti përfaqëson më shumë se thjesht një shtëpi - ai mishëron një mënyrë jetese të rehati,

elegancë dhe lidhje me natyrën.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Gaziveren
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

5

Blloko

B

Kati

0

Brendshme

75.00 m²

Tavanë

25.00 m²

Hapësira totale e banimit

100.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

mars 2025

Data e dorëzimit

mars 2028

Çmimi

£199 000

Shuma �llestare e pagesës

£69 650 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £3 805

2. me këste korrik 2025 £3 805

3. me këste gusht 2025 £3 805

4. me këste shtator 2025 £3 805

5. me këste tetor 2025 £3 805

6. me këste nëntor 2025 £3 805

7. me këste dhjetor 2025 £3 805

8. me këste janar 2026 £3 805

9. me këste shkurt 2026 £3 805

10. me këste mars 2026 £3 805

11. me këste prill 2026 £3 805

12. me këste maj 2026 £3 805

13. me këste qershor 2026 £3 805

14. me këste korrik 2026 £3 805

15. me këste gusht 2026 £3 805

16. me këste shtator 2026 £3 805

17. me këste tetor 2026 £3 805

18. me këste nëntor 2026 £3 805

19. me këste dhjetor 2026 £3 805

20. me këste janar 2027 £3 805

21. me këste shkurt 2027 £3 805

22. me këste mars 2027 £3 805

23. me këste prill 2027 £3 805

24. me këste maj 2027 £3 805

25. me këste qershor 2027 £3 805

26. me këste korrik 2027 £3 805

27. me këste gusht 2027 £3 805

28. me këste shtator 2027 £3 805

29. me këste tetor 2027 £3 805

30. me këste nëntor 2027 £3 805

31. me këste dhjetor 2027 £3 805

32. me këste janar 2028 £3 805

33. me këste shkurt 2028 £3 805

34. me këste mars 2028 £3 785

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


